UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______

Số:  568  /VP-NC
__________________________________

Thanh Bình, ngày  27  tháng 3 năm 2020

V/v tham mưu giải quyết nội dung
yêu cầu của ông Lê Bá Trung, ngụ

xã An Hoà, huyện Tam Nông

Kính gửi: Phòng Kinh tế - Hạ tầng Huyện.

 Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được đơn yêu cầu của ông Lê
Bá Trung, ngụ xã An Hoà, huyện Tam Nông. Nội dung đơn: yêu cầu được đầu
tư nâng cấp bến phà An Long phía xã Tân Quới (kèm theo đơn).
 Vấn đề này, Chủ tịch UBND Huyện - Huỳnh Văn Nờ, giao:
 Phòng Kinh tế - Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp với các ngành chuyên
môn và UBND xã Tân Quới tham mưu UBND Huyện trả lời nội dung yêu cầu
cho công dân
 Thời gian thực hiện hoàn thành trước ngày 15/4/2020.
 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ
tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (t/h);
- Chủ tịch; PCT/UBND Huyện;
- UBND xã Tân Quới;
 - LĐVP, NC/NC;
- Lưu: VT, d.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		2020-03-27T10:50:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!